SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 446/GR, DE 11 DE MAIO DE 2017

O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ, no uso de suas
atribuições e considerando o que consta do Processo nº 23255.051928.2016-31 e
considerando, também, o § 6º, do art. 87, do Regimento Geral,

R  E  S  O  L  V  E:

Artigo único - Institucionalizar o Manual de Procedimentos de Protocolo do
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará (IFCE) elaborado pela Diretoria
de Administração, com o apoio da Coordenadoria de Controle e Normas, sob a supervisão da
Pró-reitoria de Administração e Planejamento.

PUBLIQUE-SE,  ANOTE-SE  E  CUMPRA-SE.

GABINETE DO REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ, 11 de maio de 2017.

Ivam Holanda de Souza
Reitor em exercício

IFCE/Reitoria/Boletim de Serviço/ nº 344/MAIO de 2017/Página_56

PUBLICADO NO B.S. Nº 344, DE 07/06/17.

	BOLETIM SEM CAPA
	PORT 424 a 503
	PORT446-Instituir o Manual de Procedimento de Protocolo do IFCE